LVI.

Exemplar precarioede villa Tridenlè, quam Aldricùs
episcopus Bavoni Vasso dominico fecit tempore
LudovicipiissimiAugusli.

Domino sancto ac venerabiïi basilicaesanctorum
Gervàsii et Protasii martyrum quoeest conslructa
infra urbis Genomanicoecivilatem, quam Aldricùs

episcopus in dominatione et regiminc habere vide-

T tur, ejusque congregationi ex ipsa consistent basi-
lica. Ego enim in Dei nomine Bavo, dum et mea
fuit petitio et vestra decrevit voluntas, et per per-
missionem domni nostri Ludovici gloriosi impera-
toris villas yestras de ralione ipsius basilicoe,cujus
vocabularsunt Tridentus et Vintleva, cum omni in-

tegritale eorum nobis ad usandum tenere permisi-
• slis, in ea vero ratione ut dum ego advivo, tènere

et dominare facere debeam, et post meum quoque,
Deo jubente, discessum partibus sancti Gervàsii re-
vertere faciatis. Et convenit nobis amnissingulis ad
feslivitatem sancii Martini hibernaticam argenti so-
lidps quinque et viginti transsplvere debeam, aut de-

cimam el nonampleniler persolvam de omni reditu ;
et si neglisens aut tardus exinde aooarucro. fidem
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exinde facere debeam, et ipsas Villas perdere nor

debeam, et ut ,hoeproecâriaVuno tenore conscripta

bmniq'ùë témporë firmae et slabiles permaneant

ÂclUriiCenomanis civitate publiée, anno decimo el

ociàvô régnante doninôLudovico glorîosissimoimpe

ratore Nôîiàs Kal. Maias. S. Bavonisvassi dominicî.

^TfutliancpréCariàni*fierirbgàvit. S. "Viddonis.S. Vul,

S. Hérveï. S. Serilonis. S. Berilonis. S. Ebrulfî vi:

carii. Hèrcheûs. S. Àdalbérti Gislarnis. S. Àdalgysi.
S. Gbdbiridi. S. Jacobi. Deu'sdelsubscripsil. Bobilc

sHbdiàcbnusscripsit et subscripsit.

LVH.

Exemplar proecepli domni Ludovici piissimi impera-
toris de villa Tridente, quod fecit proedictusimpe-
rator Cenomanicoematri ecclesioeet Aldrico ejus-
demitrbis episcopo.

'
'(Vide ibid., col. 1295.)

LVIÏI.

Exemplar precarioede Fràxinedo et sancto Georgio
in condita Sagonensevel de aliis villis sancii Ger-
vàsii quorum vocabulâin ea habeniur inserta, quas
Vulfingùs tenet, quam ei Gauziolenus episcopus

, fecit primo anno regni Pippiniregis.

Dominosancto àc venerabili basilicae sancti Gér-

rasii et Prbtasii infrâ urbis Cenomanicaecivitatem

cbnstrucloe; ùbi Gauziolenus episcopus proeesse vi-

detur, ejusqùe congregationi ex ipsa cônsisienlia.

Ego enim in Deinomine Vulfingus, dum et cogriitum
est qualiter domnus noster Pippinus gloriosus rex

Villas de sancto Georgio-, sancto Gervasio, Fràxi-